
 

DECYZJA Nr 220/2020 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w Szkole Doktorskiej                                  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt. 1 lit b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie oraz w związku z § 1 ust. 4 Uchwały 38/2020 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 7 kwietnia 2020 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji do Szkoły 

Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie na rok akademicki 

2020/2021, postanawia się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Rekrutacyjną Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie na rok akademicki 2020/2021w składzie: 

1) dr hab. Elżbieta Karska, prof. ucz. – Przewodnicząca Komisji; 

2) ks. prof. dr hab. Jarosław Różański – nauki teologiczne; 

3) ks. prof. dr hab. Dariusz Borek  – prawo kanoniczne; 

4) ks. prof. dr hab. Jan Krokos – filozofia; 

5) dr hab. Jan Cieciuch, prof. ucz. – psychologia; 

6) dr hab. Anna Szczepan-Wojnarska, prof. ucz. – literaturoznawstwo; 

7) ks. prof. dr hab. Jarosław Michalski – pedagogika;  

8) ks. prof. dr hab. Wojciech Zawadzki – historia; 

9) dr hab. Agata Kamińska, prof. ucz. – nauki fizyczne; 

10) dr hab. Marek Grochowski, prof. ucz. – matematyka; 

11) dr hab. Fabian Welc, prof. ucz. – archeologia; 

12) dr hab. Anna Tarwacka, prof. ucz. – nauki prawne;  

13) Przedstawiciel Samorządu Doktorantów; 

14) mgr Igor Kilanowski – Sekretarz. 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                         R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

REKTOR UKSWprof. dr hab. 

Stanisław Dziekoński 


